
AUTOMOBILE CLUB NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 2 DEL 03/01/2022

VISTO l’articolo 31 del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente, l'Automobile Club Novara
disciplina un sistema di registrazioni inventariali e contabili e un sistema di attribuzioni di responsabilità e di
controlli  che si  pongono i  seguenti  fini:  a)  il  costante  controllo  della  consistenza del  patrimonio;  b)  la
vigilanza sulle modalità di attuazione, custodia e conservazione dei beni facenti parte del patrimonio.

PRESO ATTO di quanto indicato nel Manuale delle Procedure a supporto della gestione patrimoniale dei
beni, approvato con Delibera del Consiglio Direttivo del 27 dicembre 2021

CONSIDERATO che il Registro degli inventari è redatto in unico esemplare, conservato presso l'Ente.

RITENUTO pertanto,  opportuno,   procedere  alla  consegna  del  Registro  degli  Inventari  ed  affidarne  la
corretta  conservazione  all'Ufficio  che  si  occupa  della  classificazione,  valorizzazione,  destinazione  ed
ammortamento dei beni mobili ed immobili

D E T E R M I N A

di nominare l'Ufficio Ragioneria e Contabilità quale consegnatario del Registro degli Inventari. 

Il Direttore

          Dott. Paolo Pinto 


